
Vzduchotechnické hadice / Hadice na vysavače / Hadice k vysavači

VENTITEC EVA EL - Antistatická hadice pro domácí a
průmyslové vysavače
Kód produktu: 12015



Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -20°C až +60°C
Materiál produktu: PE (polyethylén), EVA (etyl-vinyl-acetát)
Spirála: Bez spirály
Vodivost: Antistatická R =<10*4 Ohm/m
Norma výrobku: bez ftalátů, RoHS, REACH
Médium: vzduch a prach
Použití produktu: Hadice k vysavači
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: černá
Zkrácená poznámka: Směr spirály - levotočivá

Antistatická hadice pro domácí a průmyslové vysavače v antistatickém provedení. Odsávání vzduchu, prachu, neabrazivních částic,
plynů při svařování. Na rozdíl od standardních hadic tohoto typu má i při větších průměrech dobrou ohebnost. Flexibilní hadice,
odolná trvalým deformacím, minimální tlaková ztráta při průtoku vzduchu, vynikající ohebnost bez nebezpečí destrukce. Oproti PVC
má zvýšenou odolnost vůči některým agresivním chemikáliím. Antistatická specifikace podle CEI EN 61340-2-3, R =<10*4 Ohm/m.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/0N0-V0065-14107
32 mm
40 mm
50 kPa
55 mm
0,27 kg
30
m
162,70 Kč
 Lanškroun:   12,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/0N0-V0065-14107
38 mm
48 mm
50 kPa
70 mm
0,35 kg
30
m
215,20 Kč
 Lanškroun:   31,2Pardubice:   0Zlín:   2,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/0N0-V0065-14183
40 mm
50 mm
50 kPa
75 mm

https://www.gms-most.cz/merlett


0,37 kg
30
m
324,80 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/0N0-V0065-14107
50 mm
60 mm
50 kPa
90 mm
0,5 kg
30
m
289,90 Kč
 Lanškroun:   25,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0


	VENTITEC EVA EL - Antistatická hadice pro domácí a průmyslové vysavače
	Varianty zboží


